
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

EXP-UNC: 1356812016
Córdoba,

Visto:
Elvencimiento de los interinatos de los cargos que se detallan en Anexo I

Que se encuentra en trámite ante la autoridad universitaria, según expediente de
referencia, la prórroga de los interinatos mencionados por el ciclo lectivo 2016, y

Considerando:
La necesidad imperiosa de prorrogar esta designación para asegurar el normal

desarrollo del ciclo lectivo.
Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las

atribuciones conferidas por el art. No 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio,

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Rectificar la Resolución 14012016 de esta Dirección y prorrogar interinamente la

designación de los agentes que se indican en el Anexo l, que deberá quedar como se
adjunta a la presente, en los cargos y funciones que se detallan en cada caso, desde el
1'10512016 hasta el 2810212017, o hasta Ia fecha de la Resolución Rectoral que recaiga
sobre el citado expediente.

Art.2o.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes del docente designado.

Art.3o.- Los profesores mencionados deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de
diez (10) días, a los efectos de realizar eltrámite pertinente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

,\;/i i\ \, i n'<*=--
", .".1 f; . -

f, i\\ Y
\ I \--l\,

\g tz'¡i tru.\,i:z-

^rrnqtlt¡^q

20 I - 16'.
Obispo Trejo y Sanabria 294 / CP: X5000IYF / Córdoba / Argentina

Tel.: (54 0351) 4332079 / monserrat@cnm.unc.edu.ar / www.cnm.unc.edu.ar



UNIVERSIDAD NACIONAL
COLEGIO NACIONAL DE

DE CÓRDOBA
MONSERRAT

ANEXO I

Obispo Trelo y Sanabria 294 / CP: X5000|YF / Córdoba / Argentina

Tel. : (54 035 1 ) 4332079 / monserrat@cnm. unc.edu.ar / www.cnm.unc.ecju.ar

.¿,
EXP-UNG.:13568/2016.

;l rl';,rt

';§ l' l:r i i

"={ 

l" 1: i

Apellido v Nombre Leoaio

CARGOS DOCENTES prorrogables
desde el 1'10512016 hasta el
2810212017.

Código
del Caroo

]IOUERAS. DANIEL OSVALDO .. EEE Jefe de Preceptores 223

-EÓN. VERÓNICA 23.343 Preceofor 227

]ORRALES, RAUL GUILLERMO 24.995 Avudante de Clases Prácticas 209

EJAS, EFRAIN GABRIEL 28.312 Auxiliar Docente 241

3ELONCH FRANCISCO JAVIER 28.546 Jefe de Preceptores 223

TORTI. MIGUEL ÁT\¡CCI 30.714 Avudante de Clases Prácticas 209

JAIME. MARCELO SANDRO 31.639 Preceotor 227

iaoLr cnRros LEoNARDo aa /41 Jefe de Preceptores 223

Avudante de Clases Prácticas 209

SYLVESTER, FEDERICO 34 538 Auxiliar Docente 241

EBALLOS, WALTER SILVANO 34.675 Jefe de Preceotores 223

DEGIORGI- GABRIELA MARISEL 36.724 Asesor Psicooedaqóqica 207

Asesor Pedaqóqico 205

FERRERO. MARIANO GUILLERMO 37 170 Auxiliar Docente 241

SÁNCHEz. IVANA SOLEDAD 38.837 Avudante de Clases Prácticas 209

D-AMICO. NÉLIDA dEI VALLE 39 429 Preceotor 227

3ROCCA AGI.JSTINA MARÍA 39.430 Preceptor 227
qLCMAR. MARIA JOSE 39.448 Auxiliar Docente 241

MOYANO, JOSÉ IGNACIO 39 865 Preceotor 227

ALONSO. MARIO ALEJANDRO 40.143 Preceotor 227

MADUSSI. EXEOUIEL ENRIOUE 40.923 Preceptor 227

FERRER PELLIZA. FRANCISCO NICOLÁS 40 924 Preceotor 227

SEZMET, SANDRA GUADALUPE 41 124 Profesor Adiunto 110

VARIANI LEONARDO ANIBAL 41 .427 Avudante de Clases Prácticas 209
qLVAREZ. ALEJANDRO DAN I EL 41 .428 Preceptor 227

LEUCI. MATIAS MIGUEL 42 057 Preceotor 227

AGHEMO, FRANCO EZEQUIEL 42.456 )receotor 227

ORTÍZ MORÁN. IGNACIO ADOLFO 42.652 Preceptor 227
qNGILELLO SEBASTIÁN JOSÉ 43.305 rreceptor 227

ROMERO. CÉSAR FRANCISCO 43 471 )receotor 227

FERRERO, LEANDRO 43 934 {sesor Psicooedaoóoico 207

GONZALEZ BASTIANO VERÓNICA 45.238 Avudante de Clases Prácticas 209

MEDINA. MARÍA CRISTINA 45.239 \vudante de Clases Prácticas 209

DiM. SoNIA NoEMi 45 413 3ibliotecaria 226

VEGA PONCE. PAULA 47.491 Auxiliar Docente 241

PIZZI. MARIO ALBERTO 47.584 Avudante de Clases Prácticas 209

PALTRINIERI FISSORE. ANTONELLA 49.489 f,receptor 227

CHINELLATO.ROCiO BELÉN 49 490 )receotor 227

N/INOLDO MARÍA VICTORIA 49 521 rreceotor 227

ABUD. AGOSTINA 49.522 )receDtor 227

GOMEZ BUSANICHE. JIMENA 49.734 )receptor 227

LAYA, LAURA RITA 50 517 Asesor Psicooedaoóoica 207

LOMBRONI FRANCISCO CARLOS 50.993 )receotor 227

DÓLAR. MATíAS AGUSTÍN 51.330 Preceptór 227

KIRIGIN. VALENTINA 51 477 Asesor Psicooedaoóoico 207

FIGUEROA, FERNANDA LUIAN 51382 Preceptor 227

LEDESMA, MARíA BELÉN l.só-igÉ ibliotecaria 226


